
 

COMUNE DI ASSEMINI 
 

 

 

ORIGINALE 

  

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N° 115  
 

OGGETTO: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ANNO 2018 

 
           

 L’anno 2019 addì 23 del mese di Luglio in Assemini nella sede Comunale alle ore 

14.05, si è adunata la Giunta Comunale nelle persone dei Signori.:  
 

Nominativo Carica Presente 

LICHERI SABRINA SINDACO SI 

MANDAS GIANLUCA VICE SINDACO SI 

CARTA SIMONE  ASSESSORE NO 

CORRIAS DIEGO  ASSESSORE SI 

DI GIOIA GIANLUCA    ASSESSORE SI 

GARAU RACHELE  ASSESSORE SI 

MELONI ALESSIA   ASSESSORE SI 

RUGGIU  CRISTIANA 

MARGHERITA  

ASSESSORE SI 

 

Totale Presenti 7 Totale Assenti 1 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Generale DR. REMO ORTU 

Assume la presidenza il SINDACO LICHERI SABRINA 
 

 



 

 

COMUNE DI ASSEMINI 

 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO CHE: 

l’art. 10 comma 1 lett. b) del decreto c.d. “Brunetta” in materia di ottimizzazione della produttività 

del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni, prevede che ogni 

Ente adotti annualmente una “Relazione sulla Performance” che evidenzi i risultati organizzativi e 

individuali raggiunti rispetto ai singoli obiettivi programmati; 

ai sensi dell’art. 14 comma 4 lettera c) del decreto summenzionato, la Relazione è validata 

dall’Organismo di Valutazione dell’Ente e che tale validazione, ai sensi dell’art. 14 comma 6 del 

decreto, è condizione inderogabile per l’accesso agli strumenti premiali adottati dall’Ente; 

ATTESO CHE: 

- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 100 del 18 luglio 2018 si è proceduto alla   

riapprovazione piano esecutivo di gestione 2018 2019 2020 di cui alla Deliberazione n. 40 del 

28.3.2018 integrato con il piano dettagliato degli obiettivi; 

- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 185 del 15 novembre 2018 si è proceduto ad 

approvare gli obiettivi di Perfomance organizzativa proposti dal Nucleo di Valutazione con verbale 

n. 1 del 7.11.2018; 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 217 del 19 dicembre 2018 si è proceduto ad approvare 

il sistema di misurazione della performance organizzativa e individuale del personale dell’Ente 

adeguato alle disposizioni di legge di cui al D. lgs 150/2009 

DATO ATTO CHE l’Organo di Valutazione dell’Ente ha provveduto: 

- alla validazione della Relazione sulla Performance come da verbale dello stesso n. 13 del 19 

luglio 2019 ai sensi dell’art. 14 comma 4, lettera c del D.Lgs.150/2009, allegato alla presente; 

- alla chiusura del processo valutativo sul risultato 2018, conformemente alla metodologia 

approvata dall’Ente; 

VISTI i pareri preventivi espressi, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 49, comma 1, del D.Lgs 18 

agosto 2000, n. 267. 

Con voti unanimi legalmente espressi, 



 

 

 

DELIBERA 

DI approvare la Relazione sulla Performance anno 2018 allegata al presente atto, di cui fa parte 

integrante e sostanziale, così come validata dal Nucleo di Valutazione con verbale n.13 del 19 

luglio 2019. 

DI disporre la pubblicazione della Relazione sulla Performance anno 2018 sul sito Istituzionale del 

Comune di Assemini, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione di primo livello: 

“Performance”, sotto sezione di secondo livello: “Relazione sulla Performance”. 

DI dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione espressa in forma palese, 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs 267/2000 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 Comune di Assemini 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 
LA SINDACA 

F.TO DIGITALMENTE 
 LICHERI 
SABRINA 

               IL SEGRETARIO GENERALE  
F.TO DIGITALMENTE  
 DR. REMO ORTU 

 

 
 
La  presente deliberazione viene pubblicata in data ___/____/________  
 

 
IL SEGRETARIO GENERALE  

F.TO DIGITALMENTE  
     DR. REMO ORTU 

 
 
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il___/___/______, in seguito alla 
pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal ___/____/________  

 
 

IL FUNZIONARIO DELEGATO  
 
 

 

 

 

 

 

 
Documento Firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
L’accesso agli Atti viene garantito attraverso l’ufficio di Segreteria Generale ed i singoli responsabili di 
procedimento ai quali l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui L. 241/90, come modificata dalla L. 
15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del Comune di Assemini.
 


